业务部发〔2013〕013号                 签发人：赖习敏

关于处理中药饮片和食品效期的通知
各门店、部门：

因厂家要求，现将以下系列商品于2013年12月8日前全部退回我司仓库，未按要求及时退回的，若造成经济损失的门店按零售价自行赔付！

1.桐君阁牌的贵细或精制袋装产品失效期或有效期在2014年2月31日（含2月31日）前的商品（只退桐君阁的，四川绵阳的不退）。

2.四川利民生产的道源堂汤料系列全部退回，道源堂粉剂系列失效期或有效期在2014年5月31日（含5月31日）前全部退回。

业务部联系人：13881911373  69393285

仓库联系人：周小敏   童晓霞  65522026
                                               业务部

                                          2013年11月20日
主题词：  中药饮片  退货    通知

四川太极大药房连锁有限公司     2013年11月20日印发
打印：邓艺  核对：王晓燕             （共印2份）